Considerando as propostas enviadas pelas empresas consultadas, eis a previsão de
gastos por assinatura:

BASE PERÍODO ACESSOS PROPOSTAS
ATUALIZADAS VALOR

Minha Biblioteca
Acesso online,
pelo período de
12 (doze) meses

100 usuários
por login e

senha
individual

Proposta anexa

R$ 39.780,00
(trinta e nove mil

setecentos e
oitenta reais).

Total R$ 39.780,00

7. DESCRIÇÃO DETALHADA DA SOLUÇÃO ADOTADA - DESCRIÇÃO DO
OBJETO.
 Contratação de bases de informação jurídica para atender ao TRE-AM.

a) Minha Biblioteca:
A MB tem exclusividade no fornecimento de publicações das renomadas editoras:
Grupo A Educação S.A;